
 
  
 
DECRETO Nº 34.323, DE 29/06/2018.  
 
 
EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM 
CONCURSO PÚBLICO. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM 
VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 39 PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI 
Nº 2.898/2006. 
 
CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES 
REALIZADAS PELO (A) SECRETÁRIO (A), OBEDECIDOS OS 
CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM REGULAMENTO. 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, no respectivo 
cargo, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme 
Memorando nº 632/2018-SEMED. 
 

Servidor Matrícula Cargo Nível /Padrão 
Data da 

efetivação 

Juliana Borlini 
Selvatici de 
Alvarenga 

26.696 Agente Administrativo IV/A 25/05/2018 

Marines Ribeiro 
da Costa 

26.512 Cuidador I/A 16/03/2018 

Eliza Campos 
Maria  

26.588 
Professor de Ensino 

Infantil 
II/A 07/04/2018 

 
Letícia Rabello 

Miranda 
26.516 

 
Cuidador 

 
I/A 

16/03/2018 

 
Cristiane Paula 

Soneguetti 
Azevedo 

26.421 

 
Prof. de Ensino 

Fundamental – Séries 
Iniciais 

 
II/A 

 
19/02/2018 

Vinícius Mandelli 
Falcão 

26.511 
Professor de Educação 

Básica – Educação Física 
I/A 16/03/2018 



Aldeny Ferreira de 
Souza Teixeira 

26.567 
Professor de Educação 

Infantil 
II/A 20/03/2018 

Nathalia Vargas 
Trancoso 

26.560 
Professor de Ensino 
Fundamental - Artes 

I/A 25/03/2018 

 
 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos na data correspondente a cada Servidor descrito no art.1º deste 
Decreto. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Junho de 2018. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 

 
 


